

**Pidy Aperiquiche, neutral (Art.-Nr. 61060)**

**Pidy Aperiquiche, neutral**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, MILCHEIWEIß, Erbsenprotein, VOLLMILCH

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE